
Objednávka

Č.obj. 196/2024 - OKSM
Objednavatel: Bc. Lenka Soukupová 
Telefon:
T-mail: soukupova@mu.semily.cz 
Datum: 13.03.2024

Dodavatel: DENDRIA s.r.o. (IČ: 60280808) _
Březová 1307. 46401 Frýdlant v Čechách

Fakturační adresa: Město Semily, íTušová čp. 82, 513 13 Semily
IČ 00276111, DIČ CZ002761 1 1

Místo dodání zboží, služby: Semily  OLU

Objednáváme u Vás dle nabídky:

sadební materiál dle nabídky z 08.03.2024

Bc, 1 ena Mlejntóvá
Starostka mčstij

/ 

\ 

i

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!

Objednáv ku akceptuji v plném rozsahu.

Datum, razítko a podpis dodavatele

7 f. 3. 2Ji
Bř t 

IČO: 08

Telefon 461 629 211 
Fax 481 622 534

Úřední hodiny:
Po a St 6,00- 17 00 hod

IČO: 00276111. DIČ CZ00276111 
Bankovní spojení ČS, a s 
27-1263103309/0800



lesní Skolky
V Novém Městě pod Smrkem, 8. 3. 2024

Městský úřad Semily 
Husova 82 

513 13 Semily

Věc: Cenová nabídka sadebního materiálu pro jarní zalesnění v roce 2024

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme sadební materiál pro jarní zalesňování v následujícím členění.

Dřevina LVS
Typ sadebního 

materiálu
Kořenový 

krček v mm
Výška v 

cm
Množství 

v ks
Cena za ks bez 

DPH‘

Smrk ztepilý Prostokořenný 6 36+ 1300 10,90

Jedle bělokorá Prostokořenný 6 26+ 2300 12,50

Modřin evrocský Obal 6 51 + 200 14,50

Dub letni, zimní" Prostokořenný 6 36-50
3800

8,40

Dub letní, zimní” Prostokořenný 7 51-70 9,90

Dub letní, zimní" Prostokořenný 11 pol. 81+ 15.00

Javor klen" Prostokořenný 7 51-70
1800

9,40

Javor klen" Prostokořenný 10 rol. 81+ 14,00

Buk lesní" Prostokořenný 6 36-50
3500

9,40

Buk lesní" Prostokořenný 7 51 + 10.40

Jaro 2024 celkem \ 13000

* Ceny jsou uvedeny včetně dopravy. K základní ceně bude připočítána zákonná sazba DPH, která činí 12 %.

** U listnatých dřevin uvádíme nabídkovou cenu pro více výškových tříd, aby mohly být použity dle nároků jednotlivých 

zalesňovaných porostů.

Předpokládaný termín dodávky v měsících březen až duben, buk event. až na podzim.

Sadební materiál lesních dřevin bude splňovat kvalitativní parametry stanovené vyhláškou č. 29/2004 
Sb., kterou se provádí zákon č. 149/2003 Sb. o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin 
v platném znění a rovněž bude splňovat pravidla přenosu dle vyhlášky 456/2021 Sb., kterou se stanoví 
podrobnosti o přenosu reprodukčního materiálu lesních dřevin, o evidencí o původu reprodukčního 
materiálu a podrobnosti o obnově lesních porostů a o zalesňování pozemků prohlášených za pozemky 
určené k plnění funkcí lesa.

S pozdravem Lesu zdar! 

Ing. Ivo Machovič, jednatel Ivo
Machovič

Pcflepsal lva MasbOwť 
ON: 6V1TOMaCňfSVí, ř.-CZ.
O-OCMCRlA 5M* ** . C*. -92950, 
ema I-- f«.4Í£-d * fW "ta u.
Datum 2024 33Čd 11 53:4$ 
+01W

DENDRIA í. r. o,, Bř 
tel. dr

na: OENf


